
BST 2024 | 7KM
Organizator: Fundacja Ruszaj Na Szlak
Data: 2024-08-03
Miejsce: Kazimierz Dolny
Dystans: 7 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

BST 2024 | 7KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 BELOWSKI MATEUSZ 507 PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 RUN EXPLORE TEAM 00:30:31.90 00:30:33.00 4:21 13.8
2 BIGOS DANIEL 414 TRZCINIEC POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:31:10.85 00:31:11.55 4:27 13.5
3 DYŚ PAWEŁ 423 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:31:36.90 00:31:38.25 4:30 13.3
4 TUSIŃSKI TOMASZ 500 INTROGRAF TEAM LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:31:58.15 00:31:59.80 4:34 13.1
5 KOWALCZYK MATEUSZ 447 PRZEDWOJEWSKI TEAM PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:32:56.15 00:32:56.65 4:42 12.8
6 WÓJCIK BARTŁOMIEJ 502 KSPZ GREY LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:33:43.25 00:33:45.00 4:49 12.5
7 KAWALEC KRZYSZTOF 437 JABŁONNA DRUGA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:34:30.80 00:34:32.70 4:55 12.2
8 STOŃ WOJCIECH 494 PACMAN RUNNING TEAM KORZONEK POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 PACMAN RUNNING

TEAM
00:34:37.05 00:34:40.05 4:56 12.1

             
9 MATENKA KAMIL 456 PACMAN RUNNING TEAM WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 PACMAN RUNNING

TEAM
00:34:52.95 00:34:53.50 4:58 12

             
10 KORZENIOWSKA KAROLINA 446 MOTYCZ POL KOBIETY 1 K 1 00:36:12.05 00:36:13.35 5:10 11.6
11 ANDRZEJEWSKA JOANNA 401 LUBLIN POL KOBIETY 2 K 2 KWIATKI Z TUKWIATKA 00:37:05.55 00:37:07.75 5:17 11.3
12 DOŁŻYŃSKI KRZYSZTOF 137 LATAJĄCE KLAPKI KUBOTA LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:37:48.65 00:37:50.25 5:24 11.1
13 NICOŚ MARCIN 465 STAJNIAKTEAM LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:37:48.45 00:37:50.40 5:24 11.1
14 PUDŁO MARCIN 481 RYKI POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 PACMAN RUNNING

TEAM
00:38:10.20 00:38:12.00 5:27 11

             
15 WOLSZCZAK DAMIAN 513 WKZ KOZIENICE BBL KOZIENICE POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:38:56.35 00:38:57.65 5:33 10.8
16 SOBCZYK ANNA 488 KOZIENICE POL KOBIETY 3 K 3 00:38:55.55 00:38:58.10 5:33 10.8
17 KOWALIK PIOTR 448 TRAWNIKI POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:39:09.15 00:39:13.40 5:35 10.7
18 WRÓBLEWSKI RAFAŁ 512 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:39:12.35 00:39:16.70 5:36 10.7
19 PUDŁO TOMASZ 480 RYKI POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:39:49.55 00:39:53.60 5:41 10.5
20 LIPA TOMASZ 453 LW BOGDANKA LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:40:05.35 00:40:08.60 5:43 10.5
21 MICHALUK DAMIAN 458 SHA-LE-NI ŁOSICE POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:40:28.40 00:40:35.80 5:46 10.4
22 JAZUREK PAWEŁ 432 RYKI POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 PACMAN RUNNING

TEAM
00:41:02.10 00:41:05.35 5:51 10.2

             
23 KOŁODZIEJCZYK MARCIN 443 BEZ KLUBU JAKUBOWICE KONIŃSKIE-KOLONIA POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:41:17.90 00:41:20.10 5:53 10.2
24 PRZEPIÓRZYŃSKA AGNIESZKA 477 BIEGAM BO LUBIĘ WKZ KOZIENICE KOZIENICE POL KOBIETY 4 K 4 WKZ KOZIENICE BBL 00:41:34.85 00:41:37.95 5:56 10.1
25 SOLAN ŁUKASZ 489 #RUNNINGTEAM83 / #REFSRUN LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:41:35.05 00:41:40.60 5:56 10.1
26 MINER BEATA 459 KSIĄŻENICE POL KOBIETY 5 K 5 00:42:01.00 00:42:03.95 6:00 10
27 PRZESMYCKI KRZYSZTOF 478 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:43:53.80 00:44:10.40 6:16 9.6
28 RUTA TOMASZ 483 NIEZRZESZONY MIŃSK MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:44:37.00 00:44:42.45 6:22 9.4
29 GOLBA TOMASZ 428 WŁOSTOSKIE KOŁTUNY PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:45:15.45 00:45:23.15 6:27 9.3
30 BELOWSKI LESZEK 412 RUN EXPLORE TEAM PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:45:21.80 00:45:24.45 6:28 9.3
31 SIKORA WOJCIECH 486 AKTYWNE BORKI BORKI POL MĘŻCZYŹNI 26 M 26 00:45:22.35 00:45:31.50 6:28 9.3
32 BUDOWSKI ŁUKASZ 417 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:45:19.05 00:45:33.20 6:28 9.3
33 BOŃSKA KAROLINA 416 WARSZAWA POL KOBIETY 6 K 6 00:45:48.75 00:45:52.50 6:32 9.2
34 BARTOSIEWICZ DARIA 410 DZIKIE GRUBASY SZATANA WARSZAWA POL KOBIETY 7 K 7 00:46:08.60 00:46:13.25 6:35 9.1
35 KUREK DAWID 450 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 28 M 28 00:46:34.80 00:46:45.65 6:39 9
36 PAWLIK MICHAŁ 468 PACMAN RUNNING TEAM RYKI POL MĘŻCZYŹNI 29 M 29 PACMAN RUNNING

TEAM
00:46:59.75 00:47:03.40 6:42 8.9

             
37 MOLAS ZOFIA 461 PACMAN RUNNING TEAM RYKI POL KOBIETY 8 K 8 PACMAN RUNNING

TEAM
00:46:59.85 00:47:03.40 6:42 8.9

             
38 MIZURA SYLWIA 460 LUBELSKI BANK SPÓŁDZIELCZY PUŁAWY POL KOBIETY 9 K 9 LUBELSKI BANK

SPÓŁDZIELCZY
00:47:15.15 00:47:17.20 6:45 8.9

             
39 PYTKA ADAM 514 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 30 M 30 00:48:41.85 00:48:47.20 6:57 8.6
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BST 2024 | 7KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

40 CZAPSKA JADWIGA 515 LUBLIN POL KOBIETY 10 K 10 00:49:08.95 00:49:14.90 7:01 8.5
41 DZYR KONRAD 425 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 31 M 31 00:49:44.35 00:49:56.40 7:06 8.4
42 TRZCIŃSKI MICHAŁ 499 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 32 M 32 00:50:11.45 00:50:17.35 7:10 8.4
43 OGRODNICZUK JÓZEF 467 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 33 M 33 00:50:11.40 00:50:17.40 7:10 8.4
44 KAWKA TOMASZ 439 GLORIA VICTIS ŻYRZYN POL MĘŻCZYŹNI 34 M 34 00:50:44.75 00:50:55.50 7:14 8.3
45 KAWKA MAŁGORZATA 438 GLORIA VICTIS ŻYRZYN POL KOBIETY 11 K 11 00:50:45.25 00:50:55.80 7:15 8.3
46 BERNAT AGATA 413 WARSZAWA POL KOBIETY 12 K 12 00:50:51.90 00:51:05.50 7:15 8.3
47 KARCZEWSKI ZENON 435 SIENNICA RÓZANA POL MĘŻCZYŹNI 35 M 35 00:51:11.25 00:51:16.20 7:18 8.2
48 MATEREK MARIA 457 SPORTOWE PUŁAWY PUŁAWY POL KOBIETY 13 K 13 00:51:42.00 00:51:54.00 7:23 8.1
49 BARAN TOMASZ 409 PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 36 M 36 00:52:46.65 00:52:57.55 7:32 8
50 LATANOWICZ MILENA 452 PUŁAWY POL KOBIETY 14 K 14 00:52:46.80 00:52:57.55 7:32 8
51 WERDUJN KAROLINA 508 POL  1 00:53:11.70 00:53:13.35 7:35 7.9
52 PTASZYŃSKI ŁUKASZ 479 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 37 M 37 00:53:20.20 00:53:27.65 7:37 7.9
53 JAWORSKA MARIA 431 WKZ KOZIENICE BBL KOZIENICE POL KOBIETY 15 K 15 WKZ KOZIENICE BBL 00:53:38.30 00:53:41.15 7:39 7.8
54 BANKIEWICZ MICHAŁ 407 POWER TRAINING WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 38 M 38 00:54:54.60 00:55:12.40 7:50 7.7
55 WIŚNIEWSKI ZBIGNIEW 509 CHEŁM POL MĘŻCZYŹNI 39 M 39 00:55:00.10 00:55:17.45 7:51 7.6
56 DUDZIC PAWEŁ 421 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 40 M 40 00:55:10.00 00:55:27.65 7:52 7.6
57 MAKOSZ MAREK 455 AKTYWNE BORKI STARA WIEŚ POL MĘŻCZYŹNI 41 M 41 00:55:53.45 00:56:01.85 7:59 7.5
58 MAKOSZ MAŁGORZATA 454 AKTYWNE BORKI BORKI POL KOBIETY 16 K 16 00:55:53.55 00:56:02.05 7:59 7.5
59 STACHOWICZ JUSTYNA 491 ŁOCHOWO POL KOBIETY 17 K 17 00:56:13.05 00:56:23.50 8:01 7.5
60 MOSKAL AGNIESZKA 464 ŻYRZYN POL KOBIETY 18 K 18 00:56:30.65 00:56:41.90 8:04 7.4
61 SULKOWSKI WOJCIECH 506 POL MĘŻCZYŹNI 42 M 42 00:56:30.65 00:56:42.05 8:04 7.4
62 POTOCKA ELIZA 475 LUBLIN POL KOBIETY 19 K 19 00:56:46.90 00:56:52.55 8:06 7.4
63 WOZNIAK WOJCIECH 501 NEXTEAM GROUP POLSKA RUNNINGTEAM LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 43 M 43 NEXTEAM GROUP

POLSKA RUNNING
TEAM

00:57:18.05 00:57:19.95 8:11 7.3
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

64 BĄKAŁA JUSTYNA 411 LUBELSKI BANK SPÓŁDZIELCZY PUŁAWY POL KOBIETY 20 K 20 LUBELSKI BANK
SPÓŁDZIELCZY

00:57:45.05 00:57:47.65 8:15 7.3
             

65 DĄBROWSKI ANDRZEJ 420 JÓZEFÓW POL MĘŻCZYŹNI 44 M 44 00:57:39.45 00:57:48.70 8:14 7.3
66 SURDACKA ANNA 495 BYSTRZEJOWICE DRUGIE POL KOBIETY 21 K 21 00:57:52.60 00:58:10.60 8:16 7.3
67 KOWALIK EDYTA 510 LUBLIN POL KOBIETY 22 K 22 00:58:11.45 00:58:22.85 8:18 7.2
68 MADEJ JULIA 511 LUBLIN POL KOBIETY 23 K 23 00:58:11.25 00:58:22.95 8:18 7.2
69 DĄBROWSKI PIOTR 419 PŁOCHOCIN POL MĘŻCZYŹNI 45 M 45 00:59:20.15 00:59:25.20 8:28 7.1
70 KOMAR ANNA 444 WARSZAWA POL KOBIETY 24 K 24 00:59:20.55 00:59:25.35 8:28 7.1
71 PIEKNIAK KRZYSZTOF 469 INTORGRAF TEAM LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 46 M 46 INTROGRAF TEAM 00:59:35.30 00:59:41.50 8:30 7
72 CHORZĘPA WOJCIECH 418 META NADARZYN WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 47 M 47 META NADARZYN 00:59:40.80 00:59:48.85 8:31 7
73 JEDYNAK MAGDALENA 433 WARSZAWA POL KOBIETY 25 K 25 01:00:02.45 01:00:16.15 8:34 7
74 BANCERZ JOLANTA 405 TRAWNIKI BIEGAJĄ TRAWNIKI POL KOBIETY 26 K 26 01:01:14.30 01:01:24.20 8:44 6.9
75 BANCERZ GRZEGORZ 406 TRAWNIKI BIEGAJĄ TRAWNIKI POL MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:01:16.15 01:01:26.05 8:45 6.9
76 WINIARSKA MONIKA 505 DXTREEM RUNNING WARSZAWA POL KOBIETY 27 K 27 01:01:56.70 01:02:06.45 8:50 6.8
77 SEMCZUK TOMASZ 485 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:02:34.45 01:02:38.60 8:56 6.7
78 STELMACH DARIA 492 WARSZAWA POL KOBIETY 28 K 28 01:02:35.55 01:02:39.90 8:56 6.7
79 POKŁADNIK GRZEGORZ 472 PRUSZKÓW POL MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:02:47.85 01:02:54.05 8:58 6.7
80 TRZCIŃSKA IWONA 498 WARSZAWA POL KOBIETY 29 K 29 01:04:28.15 01:04:34.65 9:12 6.5
81 BOCHNIAK KATARZYNA 415 WARSZAWA POL KOBIETY 30 K 30 01:04:45.60 01:04:58.20 9:15 6.5
82 ABRAMOWICZ MARTYNA 400 PUŁAWY POL KOBIETY 31 K 31 01:04:50.95 01:05:05.50 9:15 6.5
83 KSIĘŻAK JOLANTA 449 WARSZAWA POL KOBIETY 32 K 32 01:06:53.95 01:07:07.05 9:33 6.3
84 PŁECHA PAULINA 471 LUBLIN POL KOBIETY 33 K 33 01:07:03.25 01:07:18.50 9:34 6.3
85 SZYMANEK KRZYSZTOF 497 MULTIMEDIA PUŁAWY PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:08:08.80 01:08:16.55 9:44 6.2
86 BANY PIOTR 408 BIEGUSIEM.PL RYKI POL MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:09:25.65 01:09:32.75 9:55 6.1
87 ZWIERZ MAGDALENA 503 ŚWIDNIK POL KOBIETY 34 K 34 01:09:34.10 01:09:47.95 9:56 6
88 MORDEL MARCIN 463 SKRZYNICE PIERWSZE POL MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:09:42.80 01:09:49.80 9:57 6
89 MORDEL AGNIESZKA 462 JABŁONNA POL KOBIETY 35 K 35 01:09:42.85 01:09:49.80 9:57 6
90 KARSKI JACEK 436 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:09:43.90 01:09:53.15 9:57 6
91 GODZWON MATEUSZ 427 BANDA GRUDNIA LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 55 M 55 BANDA GRUDNIA 01:10:01.95 01:10:17.80 10:00 6
92 DWORZYŃSKA-PARYS MARTA 422 ŁAZY POL KOBIETY 36 K 36 01:10:36.20 01:10:49.55 10:05 5.9
93 SZCZEPAŃSKA EWA 496 MARKI POL KOBIETY 37 K 37 01:14:16.55 01:14:20.00 10:36 5.7
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BST 2024 | 7KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

94 PIETRZYK RENATA 470 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK MEŁGIEW POL KOBIETY 38 K 38 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK 01:21:53.35 01:22:09.70 11:41 5.1

BST 2024 | 7KM, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 KORZENIOWSKA KAROLINA 446 MOTYCZ POL KOBIETY 1 K 1 00:36:12.05 00:36:13.35 5:10 11.6
2 ANDRZEJEWSKA JOANNA 401 LUBLIN POL KOBIETY 2 K 2 KWIATKI Z TUKWIATKA 00:37:05.55 00:37:07.75 5:17 11.3
3 SOBCZYK ANNA 488 KOZIENICE POL KOBIETY 3 K 3 00:38:55.55 00:38:58.10 5:33 10.8
4 PRZEPIÓRZYŃSKA AGNIESZKA 477 BIEGAM BO LUBIĘ WKZ KOZIENICE KOZIENICE POL KOBIETY 4 K 4 WKZ KOZIENICE BBL 00:41:34.85 00:41:37.95 5:56 10.1
5 MINER BEATA 459 KSIĄŻENICE POL KOBIETY 5 K 5 00:42:01.00 00:42:03.95 6:00 10
6 BOŃSKA KAROLINA 416 WARSZAWA POL KOBIETY 6 K 6 00:45:48.75 00:45:52.50 6:32 9.2
7 BARTOSIEWICZ DARIA 410 DZIKIE GRUBASY SZATANA WARSZAWA POL KOBIETY 7 K 7 00:46:08.60 00:46:13.25 6:35 9.1
8 MOLAS ZOFIA 461 PACMAN RUNNING TEAM RYKI POL KOBIETY 8 K 8 PACMAN RUNNING

TEAM
00:46:59.85 00:47:03.40 6:42 8.9

             
9 MIZURA SYLWIA 460 LUBELSKI BANK SPÓŁDZIELCZY PUŁAWY POL KOBIETY 9 K 9 LUBELSKI BANK

SPÓŁDZIELCZY
00:47:15.15 00:47:17.20 6:45 8.9

             
10 CZAPSKA JADWIGA 515 LUBLIN POL KOBIETY 10 K 10 00:49:08.95 00:49:14.90 7:01 8.5
11 KAWKA MAŁGORZATA 438 GLORIA VICTIS ŻYRZYN POL KOBIETY 11 K 11 00:50:45.25 00:50:55.80 7:15 8.3
12 BERNAT AGATA 413 WARSZAWA POL KOBIETY 12 K 12 00:50:51.90 00:51:05.50 7:15 8.3
13 MATEREK MARIA 457 SPORTOWE PUŁAWY PUŁAWY POL KOBIETY 13 K 13 00:51:42.00 00:51:54.00 7:23 8.1
14 LATANOWICZ MILENA 452 PUŁAWY POL KOBIETY 14 K 14 00:52:46.80 00:52:57.55 7:32 8
15 JAWORSKA MARIA 431 WKZ KOZIENICE BBL KOZIENICE POL KOBIETY 15 K 15 WKZ KOZIENICE BBL 00:53:38.30 00:53:41.15 7:39 7.8
16 MAKOSZ MAŁGORZATA 454 AKTYWNE BORKI BORKI POL KOBIETY 16 K 16 00:55:53.55 00:56:02.05 7:59 7.5
17 STACHOWICZ JUSTYNA 491 ŁOCHOWO POL KOBIETY 17 K 17 00:56:13.05 00:56:23.50 8:01 7.5
18 MOSKAL AGNIESZKA 464 ŻYRZYN POL KOBIETY 18 K 18 00:56:30.65 00:56:41.90 8:04 7.4
19 POTOCKA ELIZA 475 LUBLIN POL KOBIETY 19 K 19 00:56:46.90 00:56:52.55 8:06 7.4
20 BĄKAŁA JUSTYNA 411 LUBELSKI BANK SPÓŁDZIELCZY PUŁAWY POL KOBIETY 20 K 20 LUBELSKI BANK

SPÓŁDZIELCZY
00:57:45.05 00:57:47.65 8:15 7.3

             
21 SURDACKA ANNA 495 BYSTRZEJOWICE DRUGIE POL KOBIETY 21 K 21 00:57:52.60 00:58:10.60 8:16 7.3
22 KOWALIK EDYTA 510 LUBLIN POL KOBIETY 22 K 22 00:58:11.45 00:58:22.85 8:18 7.2
23 MADEJ JULIA 511 LUBLIN POL KOBIETY 23 K 23 00:58:11.25 00:58:22.95 8:18 7.2
24 KOMAR ANNA 444 WARSZAWA POL KOBIETY 24 K 24 00:59:20.55 00:59:25.35 8:28 7.1
25 JEDYNAK MAGDALENA 433 WARSZAWA POL KOBIETY 25 K 25 01:00:02.45 01:00:16.15 8:34 7
26 BANCERZ JOLANTA 405 TRAWNIKI BIEGAJĄ TRAWNIKI POL KOBIETY 26 K 26 01:01:14.30 01:01:24.20 8:44 6.9
27 WINIARSKA MONIKA 505 DXTREEM RUNNING WARSZAWA POL KOBIETY 27 K 27 01:01:56.70 01:02:06.45 8:50 6.8
28 STELMACH DARIA 492 WARSZAWA POL KOBIETY 28 K 28 01:02:35.55 01:02:39.90 8:56 6.7
29 TRZCIŃSKA IWONA 498 WARSZAWA POL KOBIETY 29 K 29 01:04:28.15 01:04:34.65 9:12 6.5
30 BOCHNIAK KATARZYNA 415 WARSZAWA POL KOBIETY 30 K 30 01:04:45.60 01:04:58.20 9:15 6.5
31 ABRAMOWICZ MARTYNA 400 PUŁAWY POL KOBIETY 31 K 31 01:04:50.95 01:05:05.50 9:15 6.5
32 KSIĘŻAK JOLANTA 449 WARSZAWA POL KOBIETY 32 K 32 01:06:53.95 01:07:07.05 9:33 6.3
33 PŁECHA PAULINA 471 LUBLIN POL KOBIETY 33 K 33 01:07:03.25 01:07:18.50 9:34 6.3
34 ZWIERZ MAGDALENA 503 ŚWIDNIK POL KOBIETY 34 K 34 01:09:34.10 01:09:47.95 9:56 6
35 MORDEL AGNIESZKA 462 JABŁONNA POL KOBIETY 35 K 35 01:09:42.85 01:09:49.80 9:57 6
36 DWORZYŃSKA-PARYS MARTA 422 ŁAZY POL KOBIETY 36 K 36 01:10:36.20 01:10:49.55 10:05 5.9
37 SZCZEPAŃSKA EWA 496 MARKI POL KOBIETY 37 K 37 01:14:16.55 01:14:20.00 10:36 5.7
38 PIETRZYK RENATA 470 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK MEŁGIEW POL KOBIETY 38 K 38 BIEGAJĄCY ŚWIDNIK 01:21:53.35 01:22:09.70 11:41 5.1

BST 2024 | 7KM, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 BELOWSKI MATEUSZ 507 PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 RUN EXPLORE TEAM 00:30:31.90 00:30:33.00 4:21 13.8
2 BIGOS DANIEL 414 TRZCINIEC POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:31:10.85 00:31:11.55 4:27 13.5
3 DYŚ PAWEŁ 423 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:31:36.90 00:31:38.25 4:30 13.3
4 TUSIŃSKI TOMASZ 500 INTROGRAF TEAM LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:31:58.15 00:31:59.80 4:34 13.1
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BST 2024 | 7KM, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

5 KOWALCZYK MATEUSZ 447 PRZEDWOJEWSKI TEAM PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:32:56.15 00:32:56.65 4:42 12.8
6 WÓJCIK BARTŁOMIEJ 502 KSPZ GREY LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:33:43.25 00:33:45.00 4:49 12.5
7 KAWALEC KRZYSZTOF 437 JABŁONNA DRUGA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:34:30.80 00:34:32.70 4:55 12.2
8 STOŃ WOJCIECH 494 PACMAN RUNNING TEAM KORZONEK POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 PACMAN RUNNING

TEAM
00:34:37.05 00:34:40.05 4:56 12.1

             
9 MATENKA KAMIL 456 PACMAN RUNNING TEAM WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 PACMAN RUNNING

TEAM
00:34:52.95 00:34:53.50 4:58 12

             
10 DOŁŻYŃSKI KRZYSZTOF 137 LATAJĄCE KLAPKI KUBOTA LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:37:48.65 00:37:50.25 5:24 11.1
11 NICOŚ MARCIN 465 STAJNIAKTEAM LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:37:48.45 00:37:50.40 5:24 11.1
12 PUDŁO MARCIN 481 RYKI POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 PACMAN RUNNING

TEAM
00:38:10.20 00:38:12.00 5:27 11

             
13 WOLSZCZAK DAMIAN 513 WKZ KOZIENICE BBL KOZIENICE POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:38:56.35 00:38:57.65 5:33 10.8
14 KOWALIK PIOTR 448 TRAWNIKI POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:39:09.15 00:39:13.40 5:35 10.7
15 WRÓBLEWSKI RAFAŁ 512 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:39:12.35 00:39:16.70 5:36 10.7
16 PUDŁO TOMASZ 480 RYKI POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:39:49.55 00:39:53.60 5:41 10.5
17 LIPA TOMASZ 453 LW BOGDANKA LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:40:05.35 00:40:08.60 5:43 10.5
18 MICHALUK DAMIAN 458 SHA-LE-NI ŁOSICE POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:40:28.40 00:40:35.80 5:46 10.4
19 JAZUREK PAWEŁ 432 RYKI POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 PACMAN RUNNING

TEAM
00:41:02.10 00:41:05.35 5:51 10.2

             
20 KOŁODZIEJCZYK MARCIN 443 BEZ KLUBU JAKUBOWICE KONIŃSKIE-KOLONIA POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:41:17.90 00:41:20.10 5:53 10.2
21 SOLAN ŁUKASZ 489 #RUNNINGTEAM83 / #REFSRUN LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:41:35.05 00:41:40.60 5:56 10.1
22 PRZESMYCKI KRZYSZTOF 478 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:43:53.80 00:44:10.40 6:16 9.6
23 RUTA TOMASZ 483 NIEZRZESZONY MIŃSK MAZOWIECKI POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:44:37.00 00:44:42.45 6:22 9.4
24 GOLBA TOMASZ 428 WŁOSTOSKIE KOŁTUNY PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:45:15.45 00:45:23.15 6:27 9.3
25 BELOWSKI LESZEK 412 RUN EXPLORE TEAM PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:45:21.80 00:45:24.45 6:28 9.3
26 SIKORA WOJCIECH 486 AKTYWNE BORKI BORKI POL MĘŻCZYŹNI 26 M 26 00:45:22.35 00:45:31.50 6:28 9.3
27 BUDOWSKI ŁUKASZ 417 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:45:19.05 00:45:33.20 6:28 9.3
28 KUREK DAWID 450 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 28 M 28 00:46:34.80 00:46:45.65 6:39 9
29 PAWLIK MICHAŁ 468 PACMAN RUNNING TEAM RYKI POL MĘŻCZYŹNI 29 M 29 PACMAN RUNNING

TEAM
00:46:59.75 00:47:03.40 6:42 8.9

             
30 PYTKA ADAM 514 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 30 M 30 00:48:41.85 00:48:47.20 6:57 8.6
31 DZYR KONRAD 425 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 31 M 31 00:49:44.35 00:49:56.40 7:06 8.4
32 TRZCIŃSKI MICHAŁ 499 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 32 M 32 00:50:11.45 00:50:17.35 7:10 8.4
33 OGRODNICZUK JÓZEF 467 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 33 M 33 00:50:11.40 00:50:17.40 7:10 8.4
34 KAWKA TOMASZ 439 GLORIA VICTIS ŻYRZYN POL MĘŻCZYŹNI 34 M 34 00:50:44.75 00:50:55.50 7:14 8.3
35 KARCZEWSKI ZENON 435 SIENNICA RÓZANA POL MĘŻCZYŹNI 35 M 35 00:51:11.25 00:51:16.20 7:18 8.2
36 BARAN TOMASZ 409 PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 36 M 36 00:52:46.65 00:52:57.55 7:32 8
37 PTASZYŃSKI ŁUKASZ 479 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 37 M 37 00:53:20.20 00:53:27.65 7:37 7.9
38 BANKIEWICZ MICHAŁ 407 POWER TRAINING WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 38 M 38 00:54:54.60 00:55:12.40 7:50 7.7
39 WIŚNIEWSKI ZBIGNIEW 509 CHEŁM POL MĘŻCZYŹNI 39 M 39 00:55:00.10 00:55:17.45 7:51 7.6
40 DUDZIC PAWEŁ 421 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 40 M 40 00:55:10.00 00:55:27.65 7:52 7.6
41 MAKOSZ MAREK 455 AKTYWNE BORKI STARA WIEŚ POL MĘŻCZYŹNI 41 M 41 00:55:53.45 00:56:01.85 7:59 7.5
42 SULKOWSKI WOJCIECH 506 POL MĘŻCZYŹNI 42 M 42 00:56:30.65 00:56:42.05 8:04 7.4
43 WOZNIAK WOJCIECH 501 NEXTEAM GROUP POLSKA RUNNINGTEAM LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 43 M 43 NEXTEAM GROUP

POLSKA RUNNING
TEAM

00:57:18.05 00:57:19.95 8:11 7.3
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

44 DĄBROWSKI ANDRZEJ 420 JÓZEFÓW POL MĘŻCZYŹNI 44 M 44 00:57:39.45 00:57:48.70 8:14 7.3
45 DĄBROWSKI PIOTR 419 PŁOCHOCIN POL MĘŻCZYŹNI 45 M 45 00:59:20.15 00:59:25.20 8:28 7.1
46 PIEKNIAK KRZYSZTOF 469 INTORGRAF TEAM LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 46 M 46 INTROGRAF TEAM 00:59:35.30 00:59:41.50 8:30 7
47 CHORZĘPA WOJCIECH 418 META NADARZYN WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 47 M 47 META NADARZYN 00:59:40.80 00:59:48.85 8:31 7
48 BANCERZ GRZEGORZ 406 TRAWNIKI BIEGAJĄ TRAWNIKI POL MĘŻCZYŹNI 48 M 48 01:01:16.15 01:01:26.05 8:45 6.9
49 SEMCZUK TOMASZ 485 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 49 M 49 01:02:34.45 01:02:38.60 8:56 6.7
50 POKŁADNIK GRZEGORZ 472 PRUSZKÓW POL MĘŻCZYŹNI 50 M 50 01:02:47.85 01:02:54.05 8:58 6.7
51 SZYMANEK KRZYSZTOF 497 MULTIMEDIA PUŁAWY PUŁAWY POL MĘŻCZYŹNI 51 M 51 01:08:08.80 01:08:16.55 9:44 6.2
52 BANY PIOTR 408 BIEGUSIEM.PL RYKI POL MĘŻCZYŹNI 52 M 52 01:09:25.65 01:09:32.75 9:55 6.1
53 MORDEL MARCIN 463 SKRZYNICE PIERWSZE POL MĘŻCZYŹNI 53 M 53 01:09:42.80 01:09:49.80 9:57 6
54 KARSKI JACEK 436 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 54 M 54 01:09:43.90 01:09:53.15 9:57 6
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BST 2024 | 7KM, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

55 GODZWON MATEUSZ 427 BANDA GRUDNIA LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 55 M 55 BANDA GRUDNIA 01:10:01.95 01:10:17.80 10:00 6

BST 2024 | 7KM, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 WERDUJN KAROLINA 508 POL  1 00:53:11.70 00:53:13.35 7:35 7.9
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